ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT
V/v tổ chức triển khai thực hiện

Kế hoạch số 106/KH-UBND
ngày 22 tháng 3 năm 2024
của UBND huyện Nhà Bè

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày        tháng 3 năm 2024

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân huyện Nhà Bè về hỗ trợ hoạt động bình đẳng giới trong đồng bào
dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Nhà Bè năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè đề nghị Hiệu trưởng các trường
mầm non, phổ thông thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt, phổ biến, tuyên truyền các chủ trương, đường lối,
chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về bình đẳng giới toàn thể cán bộ,
giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trong toàn Ngành.

2. Lồng ghép các hoạt động tuyên truyền, vận động thực hiện đường lối
chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về bình đẳng giới với các hoạt động
văn hóa, văn nghệ, thể thao, lễ hội truyền thống của đồng bào dân tộc thiểu số vào
các hoạt động giáo dục của nhà trường.

3. Đăng tải, cập nhật các văn bản luật, nghị định, các chủ trương, chính sách
của Đảng, Nhà nước; các tình huống pháp lý có liên quan đến bình đẳng giới, hôn
nhân gia đình, phòng, chống bạo lực gia đình,... các tin, bài viết về các gia đình
dân tộc thiểu số hạnh phúc tiêu biểu trên địa bàn Thành phố nói chung và huyện
Nhà Bè nói riêng trên website, bản tin, cổng thông tin điện tử của đơn vị để giúp
đồng bào dân tộc thiểu số dễ dàng tiếp cận, tra cứu, tìm hiểu thông tin./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Liên Phương<ntlphuong.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<letoanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:46:44+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:46:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:46:55+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!